АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

  16.04.2013

                                   №  208
Об итогах проведения муниципального конкурса
творческих проектов «Юный парламентарий»

В соответствии с приказом  комитета по образованию Администрации города Оленегорска от 25.03.2013 № 159 «О проведении муниципального конкурса творческих проектов «Юный парламентарий» на базе муниципального учреждения образования «Информационно-методический центр» организован и проведен муниципальный конкурс творческих проектов «Юный парламентарий» (далее – Конкурс).
В Конкурсе приняли участие  3 обучающихся 10 - 11 классов в возрасте 16-19 лет из муниципальных общеобразовательных учреждений «Средняя общеобразовательная школа № 13» (2 работы)  и «Открытая (сменная) общеобразовательная школа № 3» (1 работа).
Конкурсные работы соответствовали Положению и тематике Конкурса.
  По решению жюри Конкурса определены победители и призеры. На основании вышеизложенного
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей муниципального Конкурса (Приложение 1).
2. Наградить победителей Конкурса дипломами комитета по образованию I, II и III степени.

3.
Рекомендовать руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений «Средняя общеобразовательная школа № 13» (Капленко Н.И.), «Открытая (сменная) общеобразовательная школа № 3» (Чайкина Т.Н.) изыскать возможность для поощрения педагогов, обеспечивших подготовку участников и победителей Конкурса.
Председатель

                                    Л.А. Заякина

Рассылка: дело, к. 7, ИМЦ, МОУ СОШ № 13,  МВСОУ ОСОШ № 3
Приложение к приказу
комитета по образованию
Администрации города

от 16.04.2013 № 208
Список победителей муниципального конкурса творческих проектов

«Юный парламентарий»

	Результат
	Фамилия, имя
	Наименование учреждения, класс
	Наименование произведения
	Педагог

	I место
	Романова Елена
	МОУ СОШ № 13, 10 А класс
	Инсентив – туризм как импульс развития экономики Мурманской области
	Титова Лариса Валентиновна, учитель истории и обществознания МОУ СОШ № 13

	II место
	Ахметжанова Анастасия
	МОУ СОШ № 13, 10 А класс
	Природа – это храм, который не должен разрушиться под грудами бытового мусора
	Чертова Ольга Евгеньевна, лаборант МОУ СОШ № 13

	III место
	Гайдукова Анастасия
	МВСОУ ОСОШ № 3, 11 Б класс
	Девушки в армии – миф или реальность
	Дегтева Наталья Васильевна, учитель истории и обществознания МВСОУ ОСОШ № 3